discriminazione sanciti  dall’art.  7  del  Regolamento  (UE)  n.  1303/2013  e  di  sviluppo  sostenibile  di  cui 
all’art. 8 del medesimo Regolamento.

Per la realizzazione dell’iniziativa in oggetto si  quantifica un importo complessivo assegnabile pari  a € 
13.000.000,00=  (tredicimilioni/00),  in particolare € 7.000.000,00=  (settemilioni/00) per l’Azione 2.2.1,  € 
5.000.000,00= (cinquemilioni/00) per l’Azione 2.2.2 e € 1.000.000,00= (unmilione/00) per l’Azione 2.2.3, 
da erogare ai beneficiari utilmente collocatesi in graduatoria in base ai requisiti di ammissibilità previsti nel

[...]

7 del Regolamento (UE) n. 1303/2013" sono di 
competenza di AVEPA le attività ivi previste, compresa l'attività istruttoria di selezione dei progetti e di 
erogazione del contributo a favore dei soggetti beneficiari.
L'importo messo a bando, pari a complessivi € 13.000.000,00= (tredicimilioni/00), sarà finanziato mediante 
l'utilizzo  dei  fondi  complessivamente  stanziati  nell'ambito  dell'Asse  2  del  POR  FESR  2014-2020  sul 
bilancio di previsione 2020-2022. L'obbligazione della spesa verrà assunta con successivi provvedimenti dal